c) Druhého dozorného auditu je 600 eur bez DPH (slovom: šesťsto eur), 720 eur s DPH (slovom:

sedemstodvadsať eur s DPH).

3. Odplata za dodanie celého predmetu zmluvy podľa ČI. II ods. 1 zmluvy v spojitosti s odsekom 2 tohto
článku predstavuje sumu 2450 eur bez DPH (slovom: dvetisícštyristopäťdesiat eur), eur 2940 5 DPH

. (slovom: dvetisĺc deväťstoštyridsať eYr s DPH). .

4. V odplate sú zahrnuté všetky náklady dodávateľa spojené s plnením predmetu zmluvy
a dojednaná odplata je konečná. .

5. Zmluvné strany sa dohodli, že dodávateľ je oprávnen� vystaviť prvú faktúru Po vykonanĺ